M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 11
StandNr: 7 29. September 2019   5:01
Dannenberg, Thomas #999902156 SV Kroppenstedt / Power Napper
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
1920
21
22
23
24
25
26
2728
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 354 (372.3)
Serien: 91 84 87 92
Zähler: 9 19 9 3 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 6
weiteste: 2634 (19), 2572 (27), 2501 (13)
beste Teiler 230.0 (6.)  255.1 (36.)  340.8 (32.)
Trefferlage 7.48 mm rechts,  3.32 mm hoch
Streuwert 8.74,  horizontal: 9.56,  vertikal: 7.82
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.5    9.0    9.1    8.7   10.4 *
  10.7 *    8.6   10.5 *    9.7    9.4
beste Teiler 230.0 (6.)  388.9 (8.)  450.0 (5.)
Trefferlage 6.88 mm rechts,  4.82 mm hoch
Streuwert 6.93,  horizontal: 6.42,  vertikal: 7.40
11
12
13
14
15
16
17
18
1920
Serie 2:
   8.5    9.7    7.8    9.2    9.8
   9.3    9.5    8.2    7.7    9.9
beste Teiler 864.6 (20.)  891.9 (15.)  977.6 (12.)
Trefferlage 6.26 mm rechts,  2.25 mm hoch
Streuwert 11.82,  horizontal: 14.44,  vertikal: 8.41
21
22
23
24
25
26
2728
29
30
Serie 3:
   8.3   10.4 *    9.2    9.1    8.1
   9.6    7.7    9.4   10.1    8.8
beste Teiler 408.8 (22.)  720.1 (29.)  1041.2 (26.)
Trefferlage 11.64 mm rechts,  7.03 mm hoch
Streuwert 6.76,  horizontal: 6.57,  vertikal: 6.94
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.3   10.5 *    8.6    9.5    8.5
  10.6 *    9.4    9.7    9.0   10.3
beste Teiler 255.1 (36.)  340.8 (32.)  495.6 (40.)
Trefferlage 5.13 mm rechts,  0.80 mm tief
Streuwert 8.04,  horizontal: 8.71,  vertikal: 7.29
Unterschrift des Schützen
ID: 4042D80E − Seite: 1gedruckt am:  29. September 2019 12:30